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MUUTOKSIA M.A.D.IN OMISTUKSESSA JA JOHDOSSA

7.10.2009 tapahtuneessa osakekaupassa Pauli Jantunen on luopunut omistuksestaan M.A.D.issä.  
Osakkeet lunastaa yhtiö itse, henkilökunta ja lähipiiri. Samalla päivämäärällä Severi Virolainen 
palaa toimitusjohtajan tehtäviin.

Pauli  Jantunen  kasvatti  M.A.D.iä  voimakkaasti  koko  toimitusjohtajakautensa  ajan  vuodesta  2006 
lähtien. Viimeisten kolmen vuoden aikana on tehty lukuisia uudistuksia, muun muassa koulutus- ja 
ohjelmointipalveluja  on  lisätty  huomattavasti. M.A.D. on  profiloinut  yhä  enemmän  tuotemalli-  ja 
arkkitehtisuunnittelun asiantuntijaorganisaatioksi, ja ArchiCADin käyttäjät saavat tänä päivänä entistä 
kattavampaa palvelua yhdestä paikasta.

Osakekaupan myötä  Severi  Virolainen ottaa  vastaan erinomaisessa  kunnossa  olevan yhtiön. Pauli 
jatkaa  yhteistyötä  M.A.D.in  kanssa  osa-aikaisena  konsulttina  vielä  vuoden  2009  loppuun. 
Henkilöstörakenteeseen  ei  tehdä  muita  välittömiä  muutoksia.  Vanha  henkilökunta  on  erittäin 
motivoitunut jatkamaan työtä, ja odotukset tulevaisuudesta ovat korkealla. Asiakkaat saavat edelleen 
saman, ystävällisen palvelun kuin aikaisemminkin.

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Severi Virolainen, Micro Aided Design Oy, puh. 020 741 9701, severi@mad.fi
M.A.D.in toimisto, puh. 020 741 9700, mad@mad.fi

M.A.D.
Micro  Aided  Design  Oy  (M.A.D.,  Graphisoft  Finland)  on  vuonna  1988  perustettu, 
tietokoneavusteiseen  rakennussuunnitteluun  ja  tietomallintamiseen  erikoistunut 
asiantuntijaorganisaatio.  Sen  edustama  päätuote  on  ArchiCAD, joka  on  rakennussuunnittelijan 
näkökulmasta  kehitetty  suunnittelijan  työkalu  ja  jota  käyttää  yli  70  %  suomalaisista 
arkkitehtitoimistoista. ArchiCAD-ohjelma  pohjautuu ajatukseen rakennuksen simuloinnista, ja  sillä 
arkkitehti  luo  kolmiulotteisia  rakennusmalleja. M.A.D. tarjoaa  myös konsultointia, koulutusta  sekä 
omia  ArchiCADille  räätälöityjä  tuotteita.  ArchiCADin  valmistaja  on  unkarilainen  Graphisoft. 
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